
 

 

0000 年 00 月 00 日 

 

夏祭りのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、〇〇祭りの件につきまして、下記の通り開催いたしますので、皆さまの
ご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

開催日時：0000 年 00 月 00 日 00:00～ 

開催場所：開催場所を記載 

 

当日は、大変混雑が予想されます。 

そのため、できる限り公共交通機関をご利用下さい。 

お車でお越しの場合、駐車場には限りがありますのでご注意下さい。 

以上 

 

 

https://www.hometen.net

